48
w
w
w
.m
ita
ns
e

■ 通过阴极防腐蚀防护（> 720 小时耐盐雾
测试 )。
订货代码轴型
T5-58EM-
a 法兰
L=同步法兰，58mm，（2.28〞）IP65
F=同步法兰，58mm, （2.28〞）IP67
M=加紧法兰，58mm，（2.28〞）IP65
T=加紧法兰，58mm，（2.28〞）IP67
b 轴径
1= Ø 6ⅹ11.5mm带安装平面
3= Ø 10ⅹ20mm带安装平面
c 供电电压 / 输出电路
1=SSI输出/5-30VDC供电
2=SSI输出/5-30VDC供电带
RS422 1024ppr
3=SSI输出/5-30VDC供电带
HTL 1024ppr
4=SSI输出/5-30VDC供电带
RS422 2048ppr
5=SSI输出/5-30VDC供电带
HTL 2048ppr
6=SSI输出/5-30VDC供电带
RS422 1024ppr（带增量Z通道）
7=SSI输出/5-30VDC供电带
HTL 1024ppr（带增量Z通道）
8=SSI输出/5-30VDC供电带
RS422 2048ppr（带增量Z通道）
9=SSI输出/5-30VDC供电带
HTL 2048ppr（带增量Z通道）
e 码制
2=径向，1M PVC电缆
4=轴向，1M PVC电缆
6=径向，8芯，M12插头
8=轴向，8芯，M12插头
1=径向，12芯，M23插头
3=轴向，12芯，M23插头
5=径向，16芯，M23插头
9=轴向，16芯，M23插头
d 连接方式
12=12bit
13=13bit
16=16bit
f 单圈
6=无附加功能
8=带复位按钮和LED指示灯
g 功能
B=格雷码
F=二进制码
a
b
d
订货代码轴套型
T5-58RM -
a 法兰
T=带双飞翼固定连接器IP65
F=带双飞翼固定连接器IP67
b 轴孔径（盲孔）
1= Ø 8
2= Ø 12
3= Ø 12
4= Ø 14（仅盲孔型）
5= Ø 15（仅盲孔型）
6= Ø 6（仅盲孔型）
7= Ø 8（仅盲孔型）
8= Ø 10（仅盲孔型）
9= Ø 12（仅盲孔型）
c 供电电压 / 输出电路
1=SSI输出/5-30VDC供电
2=SSI输出/5-30VDC供电带
RS422 1024ppr
3=SSI输出/5-30VDC供电带
HTL 1024ppr
4=SSI输出/5-30VDC供电带
RS422 2048ppr
5=SSI输出/5-30VDC供电带
HTL 2048ppr
6=SSI输出/5-30VDC供电带
RS422 1024ppr（带增量Z通道）
7=SSI输出/5-30VDC供电带
HTL 1024ppr（带增量Z通道）
8=SSI输出/5-30VDC供电带
RS422 2048ppr（带增量Z通道）
9=SSI输出/5-30VDC供电带
HTL 2048ppr（带增量Z通道）
e 码制
2=径向，1M PVC电缆
4=轴向，1M PVC电缆
6=径向，8芯，M12插头
8=轴向，8芯，M12插头
1=径向，12芯，M23插头
3=轴向，12芯，M23插头
5=径向，16芯，M23插头
9=轴向，16芯，M23插头
d 连接方式
12=12bit
13=13bit
16=16bit
f 单圈
d
6=无附加功能
8=带复位按钮和LED指示灯
g 功能
B=格雷码

.c
om
订货代码轴型
T6-58EM- a c e f g hb d a c e f g hb d
a 法兰
L=同步法兰，58mm，（2.28〞）IP65
F=同步法兰，58mm，（2.28〞）IP67
M=加紧法兰，58mm，（2.28〞）IP65
T=加紧法兰，58mm，（2.28〞）IP67
b 轴径
1= Ø 6ⅹ10mm带安装平面
3= Ø 10ⅹ20mm带安装平面
c 供电电压 / 输出电路
1=SSI输出/5-30VDC供电
2=SSI输出/5-30VDC供电带
RS422 1024ppr
3=SSI输出/5-30VDC供电带
HTL 1024ppr
4=SSI输出/5-30VDC供电带
RS422 2048ppr
5=SSI输出/5-30VDC供电带
HTL 2048ppr
6=SSI输出/5-30VDC供电带
RS422 1024ppr（带增量Z通道）
7=SSI输出/5-30VDC供电带
HTL 1024ppr（带增量Z通道）
8=SSI输出/5-30VDC供电带
RS422 2048ppr（带增量Z通道）
9=SSI输出/5-30VDC供电带
HTL 2048ppr（带增量Z通道）
e 码制
2=径向，1M PVC电缆
4=轴向，1M PVC电缆
6=径向，8芯，M12插头
8=轴向，8芯，M12插头
1=径向，12芯，M23插头
3=轴向，12芯，M23插头
5=径向，16芯，M23插头
9=轴向，16芯，M23插头
d 连接方式
12=12bit
13=13bit
16=16bi
f 单圈
12=12bit
14=13bit
g 多圈
6=无附加功能
8=带复位按钮和LED指示灯
h 功能
B=格雷码
F=二进制码
订货代码轴套型
T6-58RM -
a 法兰
T=带双飞翼固定连接器IP65
F=带双飞翼固定连接器IP67
b 轴孔径（盲孔）
1= Ø 8
2= Ø 12
3= Ø 12
4= Ø 14（仅盲孔型）
5= Ø 15（仅盲孔型）
6= Ø 6（仅盲孔型）
7= Ø 8（仅盲孔型）
8= Ø 10（仅盲孔型）
9= Ø 12（仅盲孔型）
c 供电电压 / 输出电路
1=SSI输出/5-30VDC供电
2=SSI输出/5-30VDC供电带
RS422 1024ppr
3=SSI输出/5-30VDC供电带
HTL 1024ppr
4=SSI输出/5-30VDC供电带
RS422 2048ppr
5=SSI输出/5-30VDC供电带
HTL 2048ppr
6=SSI输出/5-30VDC供电带
RS422 1024ppr（带增量Z通道）
7=SSI输出/5-30VDC供电带
HTL 1024ppr（带增量Z通道）
8=SSI输出/5-30VDC供电带
RS422 2048ppr（带增量Z通道）
9=SSI输出/5-30VDC供电带
HTL 2048ppr（带增量Z通道）
e 码制
2=径向，1M PVC电缆
4=轴向，1M PVC电缆
6=径向，8芯，M12插头
8=轴向，8芯，M12插头
1=径向，12芯，M23插头
3=轴向，12芯，M23插头
5=径向，16芯，M23插头
9=轴向，16芯，M23插头
d 连接方式
12=12bit
13=13bit
16=16bit
f 单圈
12=12bit
14=13bit
g 多圈
6=无附加功能
8=带复位按钮和LED指示灯
h 功能